124
AA122ML-QC
Compact
Liquid Strainer
ENGLISH
60515053 8079
4514- * -10 50
4514- * -20 25

スクリーン
メッシュサイズ 型番
ご注文方法：
ストレーナー型式、メッシュサイズをご指定ください。
スクリーンのみのご注文の場合、スクリーン型番をご指定ください。
[例] AA126ML-4SC-50
[例] CP12285-1-SS
＊メッシュサイズ　※メッシュサイズに応じた番号（下表参照）
ENGLISH
127
ENGLISH
AA(B)124-AL型
1594116903
16903
14634
15941 14634
16 CP15941-1-SSPP
30 CP15941-2-SSPP
50 CP15941-3-SSPP
80 CP15941-4-SSPP
100 CP15941-5-SSPP
120 CP15941-6-SSPP
16 CP14634-1-SS
30 CP14634-2-SS
50 CP14634-3-SS
80 CP14634-4-SS
100 CP14634-8-SS
AA(B)124ML-3/4-AL- *
16 CP16903-1-SSPP
20 CP16903-2-SSPP
30 CP16903-3-SSPP
AA(B)124ML-1-AL- *
50 CP16903-4-SSPP
80 CP16903-5-SSPP
100 CP16903-6-SSPP
AA(B)124ML-1-1/4-AL- *
200 CP16903-7-SSPP
16 CP15941-1-SSPP
30 CP15941-2-SSPP
AA(B)124ML-1-1/2-AL- *
50 CP15941-3-SSPP
80 CP15941-4-SSPP
100 CP15941-5-SSPP
AA(B)124ML-2-AL- *
120 CP15941-6-SSPP
16 CP14634-1-SS
30 CP14634-2-SS
AA(B)124ML-2-1/2-AL- *
50 CP14634-3-SS
80 CP14634-4-SS
100 CP14634-8-SS
AA(B)124-1-1/4-AL- *
AA(B)124-1-1/2-AL- *
AA(B)124-2-AL- *
AA(B)124-2-1/2-AL- *
AA(B)124A-3/4-AL- *
16 CP16903-1-SSPP
20 CP16903-2-SSPP
30 CP16903-3-SSPP
50 CP16903-4-SSPP
AA(B)124A-1-AL- *
80 CP16903-5-SSPP
100 CP16903-6-SSPP
200 CP16903-7-SSPP
ラインストレーナー
ストレーナー